8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1770900130 ot 12.02.2026

dapTyk Attika, cuHun (Bacunek)

LleHa: 790 p.

C accuMeTpuyHbIM (hapTyKom Attika Kaxxablii CMOXeT Nno4yBCTBOBATb cebs 6orom KYNnUHapuun, Tem 60nee 4YTO B MAHTEOHE 3Ta A0JKHOCTbL BaKaHTHa.

®apTyK C perynmpyemMoi IsIMKON U ABONHbLIM KapMaHOM.

daKTUYeckue pasmMepbl U3AEANS MOTYT OTAIMYATLCS OT YKa3aHHbIX Ha 1-3 cMm.
ATpubyThl yHUBEpCanbHble

MaTepuan

WUmnopTt 1
LiseT

Pa3smep

WUmnoprt 2

TPAHCIMOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCIMOPTHASA YIMAKOBKA Y
TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakosku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

nonuactep 80%; xnonok 20%, nnoTHoCTb 200 r/m?;
dopsapa

CUHUI

99x72,5 cM (6e3 namMKu), OAMHa NAMKK: 58 CM, OJIMHa
3aBA30K: 58 cM, KapMaH: 36x24,5 cm

38

67

31
16000
78926
100

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/fartuk-attika-siniy-vasilek

