

## Коммерческое предложение

№ 1770900130 от 12.02.2026

### Фартук Attika, синий ( василек )



Цена: 790 р.

С асимметричным фартуком Attika каждый сможет почувствовать себя богом кулинарии, тем более что в пантеоне эта должность вакантна. Фартук с регулируемой лямкой и двойным карманом.

Фактические размеры изделия могут отличаться от указанных на 1-3 см.

Атрибуты универсальные	
Материал	полиэстер 80%; хлопок 20%, плотность 200 г/м <sup>2</sup> ; форвард
<b>Импорт 1</b>	
Цвет	синий
Размер	99x72,5 см (без лямки), длина лямки: 58 см, длина завязок: 58 см, карман: 36x24,5 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	38
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	67
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	31
Вес упаковки	16000
Объем упаковки	78926
Количество штук в упаковке	100